コンパクトキーボックス
品番 参考上代 サイズ 入数 付属品
KCBP-2 オープン 175mm×170mm×52mm 1 ネームホルダー20個：本体キー2本：取付ネジ2本
保管ボックス
品番 参考上代 サイズ 入数 付属品
KHBP-25 オープン 250mm×181mm×53mm 1 本体キー2本：取付ネジ2本
キーボックス
品番 参考上代 サイズ 材質 入数 付属品
KBP-10 オープン 195mm×282mm×60mm 本体：スチール 1 ネームホルダー10個：本体キー2本：取付ネジ3本
KBP-20 オープン 195mm×282mm×60mm 本体：スチール 1 ネームホルダー20個：本体キー2本：取付ネジ3本
KBP-30 オープン 215mm×325mm×60mm 本体：スチール 1 ネームホルダー30個：本体キー2本：取付ネジ3本
KBP-40 オープン 215mm×325mm×90mm 本体：スチール 1 ネームホルダー40個：本体キー2本：取付ネジ3本
KBP-60 オープン 250mm×370mm×90mm 本体：スチール 1 ネームホルダー60個：本体キー2本：取付ネジ3本
※本体キーの追加販売も出来ます。（納期：１ヶ月）
KBP-20
20個吊りタイプ
KBP-10
10個吊りタイプ
KBP-30
30個吊りタイプ
KBP-40
40個吊りタイプ
KBP-60
60個吊りタイプ
キーボックス用ゴムマグネットシート（両面着磁）�
品番 参考上代 サイズ 入数 備考
KBPM-16 オープン 165mm×250mm×1.6mm 1 キーボックス10〜40個吊り用
KBPM-24 オープン 240mm×250mm×1.6mm 1 キーボックス60個吊り用
キーボックス用ネームホルダー�
品番 参考上代 材質 入数
KNKS-50 オープン 本体：ポリエチレン／金具：スチール 混色5個入り
●�紛失等の予備
用として…
●�どのキーボッ
クスにもご使
用できます。
スチール面に
簡単取付！！
工具不要
取り付け取り外しが
簡単
KBPM-16
165mm
25
0m
m
KBPM-24
240mm 75mm
強
力
ネ
オ
ジ
ム
磁
石
に
よ
り
扉
が
し
っ
か
り
閉
ま
り
ま
す
➡➡ 壁に取付・取外しができる
ネジ付
本体キー 2 本付
取っ手付きで
持ち運びも便利
➡➡
壁掛け・携帯が兼用できるキーボックス！ 防犯で増えた鍵の管理にオススメ！　多量のキーをしっかり管理！
40
フ
ッ
ク
関
連
参考上代には、消費税は含まれておりません。
特性用途
比較表
キーボックス
カラビナ
フック
吸盤フック
キーボックス／キーボックス用ゴムマグネットシート・ネームホルダー／コンパクトキーボックス／保管ボックス